1

AVISO DE SUSPENSÃO DE EXECUÇÃO DE TERMO DE FOMENTO

PROCESSO Nº 2227/2023

TERMO DE FOMENTO Nº 01/2023

OBJETO: Parceria com a “Associação Patrulheiros Mirins de São Caetano do Sul – Oscar
Klein” para fins de desenvolvimento de programa de promoção de cidadania e enfrentamento
de desigualdade social com jovens em situação de vulnerabilidade ou risco social e pessoal,
pelo período de 12 (doze) meses.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público, para conhecimento

de todos os interessados, que determinou a SUSPENSÃO DA EXECUÇÃO DO TERMO DE

FOMENTO CM Nº 01/2023 celebrado com a ASSOCIAÇÃO PATRULHEIROS MIRINS DE

SÃO CAETANO DO SUL – OSCAR KLEIN, conforme razões constantes no processo em

epígrafe.

São Caetano do Sul, 20 de outubro de 2023

ECLERSON PIO MIELO

Presidente